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RAPOR KINERJA

Ranking: 14

Predikat SAKIP: BB

Rata-Rata Nilai: 90.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunnya

Dokumen Renja dan

Renja Perubahan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Renja dan Renja

Perubahan

Perangkat Daerah

yang disusun

1 1 100
162500

0

162500

0
100.00

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunnya LKPJ
Jumlah LKPJ yang

Tersusun
1 1 100

123500

0

123500

0
100.00

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunnya LKIP
Jumlah LKIP yang

tersusun
1 1 100

132500

0

132500

0
100.00

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya

Komponen instalasi

listrik dan

Penerangan Kantor

Jumlah Komponen

instalasi listrik dan

Penerangan Kantor

yang tersedia

1 1 100
782500

0

156500

0
20.00

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

2 2 100
279370

00

580500

0
20.78

6

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA yang

tersusun
1 1 100

177500

0

177500

0
100.00

7

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya

Peralatan Rumah

Tangga Perangkat

Daerah

Jumlah Peralatan

Rumah Tangga

Perangkat Daerah

Yang tersedia

1 1 100
106250

00

263750

0
24.82

8

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

3 3 100
240000

00

482500

0
20.10

9

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan Yang

tersedia

1 1 100
150000

00

253000

0
16.87

10

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

3 3 100
288000

00

345030

0
11.98



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan
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asi

Capaia

n (%)

11

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah Penyediaan

Pelayanan Tenaga

Kebersihan Kantor

2 2 100
105456

000

162240

00
15.38

12

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

5 5 100
139800

00
940000 6.72

13

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBI

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

kegiatan PHBI

3 3 100
286900

00

334750

0
11.67

14

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
945000

0

800000

0
84.66

15

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
184422

9552

427557

991
23.18

16

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
845000

0

800000

0
94.67

17

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan Yang

tersedia

1 1 100
150000

00

187250

0
12.48

Rata-rata:
100.0

0
22.97
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