

RAPOR TRIWULAN 1

Kecamatan Malausma

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2024

RAPOR KINERJA

Ranking: 14

Predikat SAKIP: BB

Rata-Rata Nilai: 90.00%

Predikat: Baik

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub- kegiatan	Indikator Sub- kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realis asi	Capaia n (%)	PAGU	Realis asi	Capaia n (%)
1	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersusunnya Dokumen Renja dan Renja Perubahan Perangkat Daerah	Jumlah Dokumen Renja dan Renja Perubahan Perangkat Daerah yang disusun	1	1	100	162500 0	162500 0	100.00
2	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersusunnya LKPJ	Jumlah LKPJ yang Tersusun	1	1	100	123500 0	123500 0	100.00
3	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersusunnya LKIP	Jumlah LKIP yang tersusun	1	1	100	132500 0	132500 0	100.00
4	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersedianya Komponen instalasi listrik dan Penerangan Kantor	Jumlah Komponen instalasi listrik dan Penerangan Kantor yang tersedia	1	1	100	782500 0	156500 0	20.00
5	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersedianya Alat Tulis Kantor	Jumlah Alat Tulis Kantor Yang tersedia	2	2	100	279370 00	580500 0	20.78
6	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersusunnya DPA SKPD	Jumlah DPA yang tersusun	1	1	100	177500 0	177500 0	100.00
7	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersedianya Peralatan Rumah Tangga Perangkat Daerah	Jumlah Peralatan Rumah Tangga Perangkat Daerah Yang tersedia	1	1	100	106250 00	263750 0	24.82
8	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersedianya Makanan dan Minuman	Jumlah Makanan dan Minuman Yang tersedia	3	3	100	240000 00	482500 0	20.10
9	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersedianya Barang Cetakan dan Penggandaan	jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan Yang tersedia	1	1	100	150000 00	253000 0	16.87
10	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersedianya layanan Listrik, Air, telpon dan internet	Jumlah unit kerja yang terpenuhi kebutuhan layanan Listrik, Air, telpon dan internet	3	3	100	288000 00	345030 0	11.98

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub- kegiatan	Indikator Sub- kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realis asi	Capaia n (%)	PAGU	Realis asi	Capaia n (%)
11	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Tersedianya Jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	Jumlah Penyediaan Pelayanan Tenaga Kebersihan Kantor	2	2	100	105456 000	162240 00	15.38
12	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Terbinanya Kader PKK Kecamatan Tentang Administrasi PKK	Jumlah Kader PKK yang terbina tentang administrasi PKK	5	5	100	139800 00	940000	6.72
13	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Ikut sertanya masyarakat dalam Kegiatan PHBI	Jumlah desa/Kelurahan yang mengikuti kegiatan PHBI	3	3	100	286900 00	334750 0	11.67
14	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Disepakatinya usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	Jumlah dokumen usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	1	1	100	945000	800000	84.66
15	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Terdistribusinya gaji dan Tujangan	Jumlah ASN yang terdistribusi Gaji dan Tunjangan	3	3	100	184422 9552	427557 991	23.18
16	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas		Disepakatinya usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	Jumlah dokumen usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	1	1	100	845000 0	800000	94.67
17	Pelayanan Publik lebih dekat dan Bekualitas	Indeks Kepuasan Masyarakat	Tersedianya Barang Cetakan dan Penggandaan	jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan Yang tersedia	1	1	100	150000 00	187250 0	12.48
Rata-rata:							100.0 0			22.97

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2024